



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i siatek chirurgicznych do operacyjnego leczenia przepuklin dla SPZOZ w Krotoszynie
Nr sprawy RZP-V/1/27/09**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

PAKIET NR 1

Poz. 10

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 10x15cm?

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza kompresów o wymiarach 10 x 15 cm.

Poz. 14

Czy zamawiający dopuści kompresy 4 warstwowe?

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza kompresów 4 warstwowych.

Poz. 16

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania serwet gazowych nie poddawanych **procesowi wstępnego prania**.

Serwety operacyjne z gazy bawełnianej wytwarzane są w TZMO SA w warunkach najwyższej jakości. Środowisko produkcyjne jest kontrolowane pod względem mikrobiologicznym i wielkości cząstek. Stały monitoring środowiska produkcyjnego oraz zapewnienie wysokiego poziomu higieny w pomieszczeniach produkcyjnych zapewniają czystość mikrobiologiczną serwet operacyjnych. Badania sanitarno epidemiologiczne oraz mikrobiologiczne pracowników produkcyjnych, ograniczają do zero przypadki występowania drobnoustrojów chorobotwórczych na wyrobach.

Szczegółowym badaniom mikrobiologicznym poddawane są również same serwety. Wyniki tych badań, zarówno ilościowe jak i jakościowe pozwalają na stwierdzenie, iż nasze serwety odznaczają się wysokim bezpieczeństwem użytkowania i w żaden sposób nie przyczyniają się do możliwości powstania zakażenia w trakcie wykonywanego zabiegu.

Ponadto wysoki poziom czystości mikrobiologicznej serwet, daje 100% pewność, iż po procesie sterylizacji będą one jałowe, gdyż oporność niewielkiej liczby drobnoustrojów na wyrobie jest bardzo niska względem czynnika sterylizującego.

Jednocześnie, w przypadku utrzymania wymogu "wstępnego prania" prosimy o wskazanie norm lub innych przepisów, na podstawie których należałoby takie pranie przeprowadzić. W szczególności prosimy o wskazanie pożądanego celu prania wyrobów czystych fizycznie i chemicznie, środków piorących, jakich należy użyć i norm jakie powinny one spełniać. Prosimy także o określenie warunków prania - temperatury wody, czasu itp.

Prośba o uszczegółowienie żądania, aby serwety operacyjne z gazy były wstępnie prane wynika z faktu, iż jako wieloletni producent tych wyrobów nie znajdujemy uzasadnienia dla przeprowadzania takiego procesu. Nie są również dostępne żadne ogólnodostępne przepisy, które definiowałyby i precyzowałyby wymogi dla "prania wstępnego". Jedynym uzasadnieniem dla prania serwet operacyjnych mogłoby być zastosowanie przez producenta zanieczyszczonego surowca (gazy bawełnianej). Jednakże reżimy sanitarno-epidemiologiczne w systemie produkcyjnym TZMO S.A. wykluczają taką możliwość.

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania serwet gazowych nie poddawanych procesowi wstępnego prania.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

PAKIET NR 7

Pozycja 1

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o rozmiarze 10 x 14 cm?

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania opatrunku o rozmiarze 10 x 14 cm.

Pak. 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 10cmx10cm?

To niewielka różnica, która nie zmienia parametrów użytkowych a pozwoli zaoferować bardzo korzystną dla Państwa cenę.

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o wymiarach 10cm x 10 cm.

PAKIET NR 9

Pakiet nr 9

Czy Zamawiający w poz. 2 w/wymienionego pakietu dopuści złożenie oferty na siatki o wym. 8 x 12 cm lub 8 x 15 cm?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na siatki o wym. 8 x 12 cm lub 8 x 15 cm.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. 1 dopuści zamiast siatki o wymiarach 6 cm x 11 cm siatkę o wymiarach 8 cm x 13 cm?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na siatki o wymiarach 8 cm x 13 cm.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. 1 dopuści zamiast siatki o wymiarach 30 cm x 30 cm siatkę o wymiarach 35 cm x 22 cm?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na siatki o wymiarach 35 cm x 22 cm.

PAKIET NR 11

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do dializy w składzie:

Kompresy 17N 8W 7,5X7,5CM A15;

Serwety 35X35CM z otworem 5CM A1;

Rękawice w rozmiarze M A2;

Plasotfix 2,5X15CM A1

Pojemnik

Serwetę 50X50CM A1

To niewielka różnica, która nie zmienia parametrów użytkowych a pozwoli zaoferować bardzo korzystną dla Państwa cenę.

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do dializy o powyższych parametrach.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Pytania dotyczące zapisów siwz i Projektu umowy:

1. Dot. zapisu w SIWZ

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z rozdziałem VI pkt 7. 1) b SIWZ dopuszcza złożenie wraz z ofertą odpowiedniego pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawcy.

2. Dotyczy paragrafu 7 ust 4 Projektu umowy.

W/w ust. zawiera informację: „Opóźnienia w zapłacie faktury przez Zamawiającego nie mogą stanowić podstawy do wstrzymania się od spełnienia świadczenia przez Wykonawcę, ani do żądania zabezpieczenia zapłaty ceny, ani do odstąpienia od umowy przez Wykonawcę”.

Treść w/w ust. sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zamawiający wprowadzając taki zapis wydłuża sobie termin płatności dostaw bez konieczności terminowej zapłaty za dostarczony sprzęt.

Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w zapisu ze wzoru umowy i zastąpienie go punktem o niżej podanej treści :

Brak zapłaty w terminie nie skutkuje przerwaniem dostaw o ile termin zapłaty nie przekroczy 30 dni ponad ustalony termin w § 7 ust. 3.

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia zmienić zapis w § 7 ust. 4 Projektu umowy w następujący sposób: „Opóźnienia w zapłacie faktury przez Zamawiającego nie mogą stanowić podstawy do wstrzymania się od spełnienia świadczenia przez Wykonawcę (o ile opóźnienie w zapłacie faktury nie przekroczy 45 dni ponad ustalony w § 7 ust. 3 termin płatności), ani do żądania zabezpieczenia zapłaty ceny, ani do odstąpienia od umowy przez Wykonawcę”.

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Krotoszynie
lek. Paweł Jakubek

Krotoszyn, dnia 12.10.2009 r.